UBND HUYỆN THÁP MƯỜI

VĂN PHÒNG

Số:              /VPUBND-TH

V/v tham mưu Báo cáo tham luận tại

Hội nghị Tổng kết thực hiện Nghị quyết

số 21-NQ/TW và Kết luận số 28-

KL/TW của Bộ Chính trị về phát triển

vùng đồng bằng sông Cửu Long

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tháp Mười, ngày        tháng  7  năm 2021

Kính gửi:

- Thủ trưởng các ban, ngành huyện;

- Trưởng Công an huyện;

- Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy Quân sự huyện.

Tiếp nhận Công văn số 1635/SKHĐT-TH ngày 09/7/2021 của Sở Kế hoạch

và Đầu tư tỉnh Đồng Tháp về việc phối hợp báo cáo Tổng kết thực hiện Nghị quyết

số 21-NQ/TW và Kết luận số 28-KL/TW của Bộ Chính trị về phát triển vùng đồng

bằng sông Cửu Long (kèm theo trên iDesk), Ủy ban nhân dân huyện chỉ đạo:

1. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị báo cáo Chuyên đề “Quan điểm, mục

tiêu, định hướng và các cơ chế, chính sách đặc thù cho phát triển vùng đồng

bằng sông Cửu Long đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045” theo đề cương

kèm theo (Phụ lục 1). Thời gian hoàn thành và gửi về Phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tổng hợp chậm nhất ngày 16/7/2021.

2. Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện tổng hợp báo cáo của các cơ quan,

đơn vị tham mưu Ủy ban nhân dân huyện báo cáo Chuyên đề “Quan điểm, mục

tiêu, định hướng và các cơ chế, chính sách đặc thù cho phát triển vùng đồng

bằng sông Cửu Long đến năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045” và báo cáo tham

luận “Quan điểm, mục tiêu và cơ chế, chính sách nhằm thu hút vốn từ mọi thành

phần kinh tế cho phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bằng sông Cửu Long đến

năm 2030, tầm nhìn đến năm 2045” theo đề cương kèm theo (Phụ lục 2). Thời gian

hoàn thành và gửi về Ủy ban nhân dân huyện chậm nhất ngày 21/7/2021.

Yêu cầu: Nội dung báo cáo cần ngắn gọn, nêu được các thông tin, số liệu

chứng minh theo Đề cương.

 Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện truyền đạt ý kiến

chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện đến đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐVP;

- Lưu: VT, NC (Thiên).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Minh Vương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T09:36:28+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Minh Vương<nmvuong.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T09:46:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T09:46:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-12T09:46:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vphdndvaubnd.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!